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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на ден 07.10.2025 година, ја донесе следната
 
                   ОДЛУКА
[bookmark: _GoBack]

за промена на датум за одржување на Државното првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21
СЕ УСВОЈУВА предлогот на директорот на репрезентацијата Арлинд Хусеини, и се одобрува поместување на Државното првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 од 11 октомври 2025 година на 15 ноември 2025 година.


Одлуката влегува во сила по потпишувањето.


	 
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
   
_____________________
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